МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

01-11-52/3 03.10.2018

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о методическом совете

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-03 «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о методическом совете (Приложение 1).
2. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.